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Information för perioden: mars 2024 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för mars. Har 

vi fått se det sista av snön nu? Vi hoppas det! 

Hoppas ni alla haft en bra och god påsk. I 

Haninge kommun har det under senaste 

månaden varit en lugn period. Vi har jobbat 

på med synlighet i våra prioriterade områden 

och har fortsatt förstärkning i Stockholm och 

även lokalt i Haninge, av poliser från andra 

delar av landet.  

Inbrott mars 2024 

I mars i år har det varit 18 anmälda inbrott i Haninge kommun, vilket är det 

högsta antalet inbrott på en månad sedan i augusti förra året. Dock har 13st av 

dessa varit inbrott i källare eller vind och då kan brottet anses som ringa stöld 

beroende på värdet av det som stulits. När en stöld har skett efter intrång i 

en bostad kan stölden bedömas som en inbrottsstöld. Straffet för inbrottsstöld 

är fängelse i lägst ett och högst sex år. När det gäller inbrott i garage, källare, 

vind eller annat kan brottet bedömas som ringa, av normalgraden eller som grov 

stöld. Tillvägagångssätt och värdet på det som stulits påverkar bedömningen. 

Straffet kan variera från böter till fängelse i högst sex år.  

 

 
 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 
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Brandbergen Handen Jordbro Vega Vendelsö Västerhaninge

Mars 2024

Foto: Polismyndigheten 
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt. Förra året i mars var det 15st inbrott i Haninge 

kommun. Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet 

målsägaren inte när brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet 

kan spänna över flera månader och det datum som står är beräknat på 

medianvärdet. Exempelvis har de källarinbrott som är på samma postort 

troligtvis skett vid ett och samma tillfälle.  

 

Postort Brottskoder 
Brottsdatum 
beräknat 

Tillvägagångssätt 

      Antal: 18 

Handen Stöld genom inbrott från villa/radhus 2024-03-02 Krossat fönster framsida 

Brandbergen Stöld genom inbrott, från lägenhet 2024-03-02 Oklart tillvägagångssätt 

Jordbro Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-04 Brutit upp dörr 

Vendelsö Försök till stöld genom inbrott från förråd 2024-03-04 Brytmärken dörr och lås 

Västerhaninge Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-05 Uppbruten dörr 

Västerhaninge Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-05 Uppklippt galler 

Vendelsö Stöld genom inbrott från fritidshus 2024-03-08 Krossat fönster 

Vega Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-08 Uppklippt galler 

Jordbro Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-10 Galler förstört 

Västerhaninge Stöld genom inbrott från lägenhet 2024-03-15 Oklart tillvägagångssätt 

Handen  Stöld genom inbrott från vindsförråd 2024-03-18 Uppklippt lås 

Jordbro Försök till stöld genom inbrott från lägenhet 2024-03-26 Brytmärken på balkongdörr 

Handen Stöld genom inbrott från källare 2024-03-28 Uppbrutna dörrar på BRF 

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-30 Brytmärken på dörrkarm och lås 

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-30 Uppklippt lås 

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-30 Låscylinder borttagen 

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-30 Uppbruten dörr 

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-03-31 Uppbrutet hänglås 

  

Foto: Polismyndigheten 
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Pass 

Nu inför sommaren är det många som vill göra pass och nationella id-kort och 

det kan vara längre väntetider. Ta en titt hemma när passet går ut och se till att 

göra ett nytt innan det går ut. Boka gärna tid hos oss i Haninge, det gör man 

enklast på www.polisen.se  

 

 
  

Instagram och Facebook 

Gillar du facebook eller instagram och vill se mer aktuell information om andra 

brott och brottsförebyggande arbete i Haninge? Polisen Haninge finns på båda 

ställena. På facebook kan man titta och läsa även om man inte har ett konto. 

Skriv in länken nedan så kan du se våra inlägg. På instagram finns vi på 

polisen_haningenynashamn eller använd länken nedan.  

Facebook: https://www.facebook.com/Polisennynashamn/ 

Instagram: https://www.instagram.com/polisen_haningenynashamn/ 

 

 
Foto: Polismyndigheten 

http://www.polisen.se/
https://www.facebook.com/Polisennynashamn/
https://www.instagram.com/polisen_haningenynashamn/
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Foto: Polismyndigheten 

Grannsamverkan 

Syftet med grannsamverkan är att göra bostadsområden mindre attraktiva för 

brottslig verksamhet genom ökad uppmärksamhet från de boende i området 

samt kunskap om hur man skyddar sig, vilket avskräcker och försvårar för 

tjuven. Målet är att minska brottsligheten och öka tryggheten och därmed också 

trivseln i bostadsområde. Lär dig mer om grannsamverkan, titta på statistik och 

få tips om hur du kan förebygga brott på https://samverkanmotbrott.se/  

 

 

 

Tack för ert engagemang! 
 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 
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